
Prefeitura Municipal de Caçador

Pregão Eletrônico nº 00039/2020
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE CONCRETO USINADO DESTINADO A SECRETARIA DE 
INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE CAÇADORSC RETIFICADO I

Aos 21 dias do mês de agosto do ano de 2020, às 13:31hs, o(a) Prefeitura Municipal de Caçador, CNPJ - 83.074.302/0001-31, realizou 
o Pregão Eletrônico em epígrafe conduzido pelo Pregoeiro(a), Sr(a). Lucas Filipini Chaves,  auxiliado(a) pela Equipe de Apoio 
formada pelos Sr(a)s. Andrieli Perego e Ivolneia Alves de Freitas, com o objetivo de adquirir REGISTRO DE PREÇOS PARA 
AQUISIÇÃO DE CONCRETO USINADO DESTINADO A SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE 
CAÇADORSC RETIFICADO I,conforme especificações e quantidades definidas no ato convocatório.

Empresas Participantes:

GATTI MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA, CPF/CNPJ: 03.139.514/0003-82, ME/EPP:  Não

Lotes:

Lote 1 - Concreto Usinado FCK 15 MPa  
Participação Licitante:  Participação Exclusiva ME/EPP/COOP 
Situação  Deserto 

Classificação do(s) participante(s):
Desclassificação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado.
 
Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Lote 2 - Concreto Usinado FCK 18 MPa  
Participação Licitante:  Participação Exclusiva ME/EPP/COOP 
Situação  Deserto 

Classificação do(s) participante(s):
Desclassificação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado.
 
Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Lote 3 - Concreto Usinado FCK 20 MPa  
Participação Licitante:  Participação Exclusiva ME/EPP/COOP 
Situação  Deserto 

Classificação do(s) participante(s):
Desclassificação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado.
 
Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance



Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Lote 4 - Concreto Usinado FCK 35 MPa  
Participação Licitante:  Participação Exclusiva ME/EPP/COOP 
Situação  Deserto 

Classificação do(s) participante(s):
Desclassificação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado.
 
Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Lote 5 - Concreto Usinado FCK 40 MPa  
Participação Licitante:  Participação Exclusiva ME/EPP/COOP 
Situação  Deserto 

Classificação do(s) participante(s):
Desclassificação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado.
 
Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Lote 6 - Concreto Usinado FCK 20 MPa (Bombeado)  
Participação Licitante:  Participação Exclusiva ME/EPP/COOP 
Situação  Deserto 

Classificação do(s) participante(s):
Desclassificação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado.
 
Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Lote 7 - Concreto Usinado FCK 25 MPa (Bombeado)  
Participação Licitante:  Participação Exclusiva ME/EPP/COOP 
Situação  Deserto 

Classificação do(s) participante(s):
Desclassificação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado.
 
Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance



Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Lote 8 - Concreto Usinado FCK 30 MPa (Bombeado)  
Participação Licitante:  Participação Exclusiva ME/EPP/COOP 
Situação  Deserto 

Classificação do(s) participante(s):
Desclassificação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado.
 
Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Lote 9 - Concreto Usinado FCK 35 MPa (Bombeado)  
Participação Licitante:  Participação Exclusiva ME/EPP/COOP 
Situação  Deserto 

Classificação do(s) participante(s):
Desclassificação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado.
 
Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Lote 10 - Concreto Usinado FCK 40 MPa (Bombeado)  
Participação Licitante:  Participação Exclusiva ME/EPP/COOP 
Situação  Deserto 

Classificação do(s) participante(s):
Desclassificação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado.
 
Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Lote 11 - Concreto Usinado FCK 25 MPa  
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação  Adjudicado 

Classificação do(s) participante(s):
Empresa:GATTI MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA
CPF/CNPJ:03.139.514/0003-82
Data Registro Oferta:03.139.514/0003-82
Hora Registro Oferta:17:05:44



Valor da Oferta:390,00
Marca do Produto:Gatti
  

Desclassificação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado.
 
Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
GATTI MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 03.139.514/0003-82 21/08/2020 14:07:36 382,00

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Lote 12 - Concreto Usinado FCK 30 MPa  
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação  Adjudicado 

Classificação do(s) participante(s):
Empresa:GATTI MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA
CPF/CNPJ:03.139.514/0003-82
Data Registro Oferta:03.139.514/0003-82
Hora Registro Oferta:17:06:58
Valor da Oferta:403,00
Marca do Produto:Gatti
  

Desclassificação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado.
 
Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
GATTI MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 03.139.514/0003-82 21/08/2020 14:07:50 395,00

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Lote 13 - Concreto Usinado FCK 25 Mpa. Referente ao item 11  
Participação Licitante:  Participação Exclusiva ME/EPP/COOP 
Situação  Deserto 

Classificação do(s) participante(s):
Desclassificação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado.
 
Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Lote 14 - Concreto Usinado FCK 30 Mpa. Referene ao item 12  
Participação Licitante:  Participação Exclusiva ME/EPP/COOP 
Situação  Deserto 

Classificação do(s) participante(s):
Desclassificação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado.
 



Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Superadas as etapas de Intenção e Registro de Recurso por parte dos licitantes, o Pregoeiro resolve:

Resultado Consolidado após encerramento da sessão

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do pregão eletrônico às 16: 37hs, do dia 24 de agosto de 2020, sendo a 
respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio.

Participaram do julgamento do presente Pregão Eletrônico:

___________________________________________
Pregoeiro Lucas Filipini Chaves

___________________________________________
Equipe de Apoio Andrieli Perego e Ivolneia Alves de Freitas 


		2020-08-24T17:27:30-0300
	LUCAS FILIPINI CHAVES:07609289914




